
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

 
 

Decreto del Vice Direttore n. 33 del 03/05/2022 
 

IL VICE DIRETTORE 
 
 

 

Il Vice Direttore del Dipartimento di Informatica 

 

 

VISTA  la legge 240/2010 ed in particolare l’art. 19 “Disposizioni in materia di Dottorato di 

  Ricerca”; 

 

VISTO iI DM 45/2013 “Regolamento recante le modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di Dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di Dottorato da parte degli enti 

accrediatati”, 

 

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro approvato con D.R. 1479 del 22/04/2022; 

 

CONSIDERATA l’intenzione di procedere alla istituzione del XXXVIII ciclo di Dottorato Ricerca 

Industriale in “Digital Innovation and e-Health”, promossa dal Dipartimento di 

Scienze Biomediche e Oncologia Umana dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro 

 

VISTA  viste le richieste di concessione di nulla-osta pervenute dai prof.ri: Giovanna 

Castellano, PA, Marco De Gemmis, PA, Giovanni Dimauro, PA, Berardina De 

Carolis, PA, Antonio Piccinno (PA), Mario Bochiccio, PA e dai dott.ri: Fabio 

Calefato, RTD, Gianvito Pio, RTD 

 

DECRETA 

 

 

di autorizzare i prof.ri: Giovanna Castellano, PA, Marco De Gemmis, PA, Giovanni Dimauro, PA, 

Berardina De Carolis, PA, Antonio Piccinno (PA), Mario Bochiccio, PA ed i dott.ri: 

Fabio Calefato, RTD, Gianvito Pio, RTD tutti afferenti al Dipartimento di 

Informatica, a partecipare al Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca 

Industriale in “Digital Innovation and e-Health”, per il XXXVIII ciclo. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

 
 

IL VICE DIRETTORE 
(F.to Prof. Filippo Lanubile) 

 


